FORNECIMENTO DE PEÇAS E AÇESSÓRIOS
ORIGINAIS, EM VEÍCULOS DA FROTA OFICIAL DE
PROPRIEDADE DA SECRETARIA MUNICIPAL DE
SAÚDE – SEMSA DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO
JOÃO DA BALIZA/RR, Vencedor : MAXIMUS
EMPREENDIMENTOS LTDA CNPJ nº 43.785.140/0001-25
apresentou o valor NO LOTE I R$ 520.000,00(quinhentos e
vinte mil reais) e no Lote II no valor R$ 300.00,00(trezentos
mil reais), conforme os autos do processo e fundamentado na
Lei Federal 14.133/21.
 
São João da Baliza 16 de setembro de 2024
 
DAVI ALEXANDRE FERREIRA DOS REIS
Pregoeiro